
南阳市宛城区新店乡中心学校智慧黑板采购项目中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：南示招标采购-2026-3

2、采购项目名称：南阳市宛城区新店乡中心学校智慧黑板采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2026 年 02 月 03 日

5、评审日期：2026 年 02 月 25 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

详见附件

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位
备注信

息

南示招标

公开

-2026-3

南阳市宛城区新店乡中

心学校智慧黑板采购一

批

初禾教育科技

(河南)有限公司

河南省南阳市宛城

区五里堡街道伏牛

路与雪枫路交叉口

路东万豪国际家具

广场 B馆三楼

389600.00 元

评审总

得分：

83.6序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单

韩飞（组长）、张娜、王猛、王一真、谢泽勇（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协[2023]002 号）文件的计算方

法收取，成交供应商在领取成交通知书时向代理机构缴纳服务费。收费金额：10000.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限。

本次中标公告在《河南省政府采购网》《南阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告

期限为 1个工作日 。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：南阳市宛城区新店乡中心学校

地址：南阳市宛城区新店乡中心学校院内

联系人：李西银



联系方式：13569228785

2.采购代理机构信息

名称：河南裕兴诚工程管理中心

地址：南阳市宛城区孔明路建业凯旋广场 10 号楼 1004 室

联系人：欧女士

联系方式：19937703668

3.项目联系方式

联系人：欧女士

联系方式：19937703668


